
Uchwała nr 28/638/18/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 25.06.2018 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na podział nieruchomości oznaczonej jako działka nr 104/2, 

obręb nr 3 miasta Susz, stanowiącej własność Województwa Warmińsko-Mazurskiego,  

w trwałym zarządzie Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie. 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2, art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 913 z późn. zm.) oraz § 17 ust. 3 Uchwały 

nr XIV/275/12 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 21 lutego 2012 r. 

w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa Warmińsko-Mazurskiego, zasad 

nabywania, zbywania, zamiany i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 

wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata i zasad gospodarowania aktywami trwałymi 

samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz.  

z 2012 r., poz. 1224 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę Dyrektorowi Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie na dokonanie 

podziału nieruchomości stanowiącej własność Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 

będącej w trwałym zarządzie Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie, oznaczonej 

w ewidencji gruntów jako działka numer 104/2, o powierzchni 0,0760 ha, obr. nr 3 miasta Susz, 

dla której prowadzona jest księga wieczysta nr EL1I/00055012/4.  
 

§ 2 

Podział nieruchomości dokonywany jest w celu wydzielenia fragmentu przeznaczonego do 

zbycia na rzecz Gminy Susz.  

 

§ 3 

Koszty postępowania związane z podziałem nieruchomości opisanej w § 1 poniesie 

Województwo Warmińsko-Mazurskie – Zarząd Dróg Wojewódzkich w Olsztynie. 

 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie. 

 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


